特⻑
�中ひょう量のステンレス製はかり⽤です。
�背が⾼いので⽐較的⼤きな積載⾯のはかりに適しています。
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 98.07 N{10 kgf}〜980.7 N{100 kgf}
許容過負荷 150 %R.C.
限界過負荷 200 %R.C.

・誤差︓偏置 100 mmで定格容量の1/2を負荷し、0.01 %R.O.以内
型式⼀覧
型式
定格容量
[N]
定格容量
[kgf]
質量(約)
[kg]
固有振動数
[Hz]
定格変位量
(参考値)
[mm]
保護等級
CB004S-10K 98.07 10 0.8 115 0.5 IP67相当
CB004S-15K 147.1 15 0.8 140 0.5 IP67相当
CB004S-20K 196.1 20 0.8 160 0.5 IP67相当
CB004S-25K 245.2 25 0.8 190 0.5 IP67相当
CB004S-30K 294.2 30 0.8 215 0.5 IP67相当
CB004S-35K 343.2 35 0.8 230 0.5 IP67相当
CB004S-45K 441.3 45 0.8 265 0.5 IP67相当
CB004S-60K 588.4 60 0.8 300 0.5 IP67相当
CB004S-100K 980.7 100 0.8 380 0.5 IP67相当
型式 3D CADデータ[STEP] CADデータ[DXF]
CB004S-10K CB004S-10K.STEP cb004s.dxf
CB004S-15K CB004S-15K.STEP cb004s.dxf
CB004S-20K CB004S-20K.STEP cb004s.dxf